

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2014г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Коды		
0710002		
31	12	2014
59522857		
7825496985		
65.21		
12267	16	
384		

Организация Закрытое акционерное общество "Альянс-Лизинг" по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН 7825496985

Вид экономической деятельности

Финансовый лизинг

по ОКВЭД 65.21

Организационно-правовая форма / форма собственности

Закрытое акционерное общество

/ частная

по ОКОПФ / ОКФС

Единица измерения: в тыс. рублей

по ОКЕИ

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2014г.	За Январь - Декабрь 2013г.
	Выручка	2110	3 513 371	3 037 491
	в том числе:			
	Вручка на балансе лизингодателя	2111	1 766 225	1 510 203
	Выручка на балансе лизингополучателя	2112	1 747 146	1 527 288
	Себестоимость продаж	2120	(2 844 498)	(2 445 024)
	в том числе:			
	Амортизация ОС (лизинг и аренда)	2121	(1 282 917)	(1 053 182)
	Расходы при окончании ДФА	2122	(99 743)	(97 601)
	Расходы по имуществу переданному на баланс ЛП	2123	(1 411 750)	(1 231 240)
	Расходы по страхованию	2124	(27 485)	(38 037)
	Прочие расходы	2125	(22 603)	(24 964)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	668 873	592 467
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	в том числе:			
	Управленческие расходы	2220	(214 977)	(212 668)
	в том числе:			
	Оплата труда с начислениями	2221	(133 094)	(134 941)
	Услуги сторонних организаций	2222	(54 398)	(59 176)
	Амортизация собственных ОС	2223	(2 719)	(4 422)
	Прочие управленческие расходы	2224	(24 766)	(14 129)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	453 896	379 799
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	2 930	1 806
	в том числе:			
	Проценты к получению	23201	2 930	1 806
	Проценты к уплате	2330	(259 419)	(247 116)
	в том числе:			
	Проценты к уплате	23301	(259 419)	(247 116)
	Прочие доходы	2340	121 322	197 761
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	58 081	73 987
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	13 655	81 312
	Доходы, связанные с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23403	-	1 480
	Доходы, связанные с реализацией права до наступления платежа	23404	-	4 569
	Доходы, связанные с реализацией права после наступления срока платежа	23405	4 432	1 519
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23406	12 745	7 468
	Курсовые разницы	23407	16 782	17 061

	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23408	6 806	1 732
	Прочие внереализационные доходы	23409	1 098	622
	Страховое возмещение	23427	7 723	8 011
	Прочие расходы	2350	(157 552)	(229 890)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(36 980)	(65 109)
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23502	(16 542)	(82 246)
	Расходы, связанные с реализацией права требования до наступления срока платежа	23503	-	(4 769)
	Расходы, связанные с реализацией права требования после наступления срока платежа	23504	(4 732)	(1 519)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23505	(42 550)	(20 463)
	Расходы на услуги банков	23506	(1 276)	(1 420)
	Убытки прошлых лет	23507	(9)	(305)
	Курсовые разницы	23508	(21 971)	(17 965)
	Налоги и сборы	23509	(9 374)	(24 558)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23510	(1 183)	(2 148)
	Прочие внереализационные расходы	23511	(21 626)	(5 242)
	Убыток от списания ОС при получении страхового возмещения	23535	(1 309)	(4 146)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	161 177	102 360
	Текущий налог на прибыль	2410	(17 572)	(15 771)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	2 833	1 840
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(25 379)	(8 291)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	7 883	1 749
	Прочее	2460	(2)	(7)
	в том числе:			
	Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства	24601	(2)	(7)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	126 107	80 040